[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_27_»__сентября  2012_г. №__1555__

пгт. Крапивинский

Об утверждении состава комиссии
В целях формирования резерва управленческих кадров Крапивинского района

1. Утвердить состав Крапивинской районной комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров.

2. Постановление администрации Крапивинского муниципального района от 21.04.2011г. № 467 «Об утверждении состава комиссии» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального района Т.Х.Биккулова.
	Глава

	Крапивинского муниципального района
	Д.П. Ильин

А.А. Мясоедова

21145

УТВЕРЖДЕНО
постановлением

от _27.09.2012__№_1555_
Состав

Крапивинской районной комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
	Биккулов

Тахир Хальфутдинович
	-
	заместитель главы Крапивинского муниципального района, председатель комиссии

	Мясоедова

Анна Алексеевна
	-
	заместитель начальника организационно – территориального отдела администрации Крапивинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Климина

Татьяна Ивановна
	-
	первый заместитель главы Крапивинского муниципального района

	Прокудина

Нина Николаевна
	-
	начальник управления образования администрации Крапивинского муниципального района

	Букатина

Елена Владимировна
	-
	начальник организационно – территориального отдела администрации Крапивинского муниципального района

	Синявская

Татьяна Николаевна
	-
	начальник отдела экономического развития администрации Крапивинского муниципального района

	Слонов

Евгений Александрович
	-
	начальник юридического отдела администрации Крапивинского муниципального района

	Кербер

Виктор Андреевич
	-
	директор ГОУ СПО «Зеленогорский многопрофильный техникум»

	Заместитель главы

	Крапивинского муниципального района
	Т.Х. Биккулов

PAGE
2